

Crocsil uus pesa

Estonian SummerSurf avas mai alul Rocca al Mare kaubanduskeskuse laienduse teisel korrusel Scorpion Bay nimelise esinduskaupluse, kus saab uudistada ka mitmekülgselt ja **CROCSI JALANÕUDE** suurt valikut. Palju igasuguseid mudeleid on nii meestele, naistele kui ka lastele

Soome ettevõtte Crocs Nordic, mis on kultusjalatsite Crocs maaletooja Põhja- ja Baltimaades, sõlmis Eestis uue esinduslepingu. Nüüdsest hakkab Eestis kaubamärgi mainet ja müügivõrku arendama Estonian SummerSurf OÜ.

“Crocside vastu olen huvi tundnud juba ammu,” ütleb Estonian SummerSurf OÜ müügijuht Martin Reinmann. “Lisaks Crocsile esindame ka Itaalia päritolu Scorpion Bay vabajaarõivaid.”



Kalossid, ja kaunid!

Lõuna-Harjumaa aktiivsed naised elik Kõue Krõõdad otsustasid, et igavad kummist aiajalatsid oleks vaja kirevalt kaunistatud trendikateks **RAHVUS-KALOSSIDEKS** muuta.

17. aprilli õhtupoolikul saigi mullu detsembris avatud Kõue Rahva Majast justkui väike käsitöökoda, kus kaksikümmend kätepaari haarasid pintslid ja värvid ning hoolega kalosse maalima hakkasid.

Ümberkaudsed poed osteti täiesti tavalistest mustadest kalossidest tühjaks, valiti välja mustrid, lõigati need peente kääridega välja, krunditi, maaliti peene pintsliga kalossidele ning lõpetuseks lakiti üle. “Lõpptulemus oli vapustav! Millised säravad mustrid! Ja kaunid maalingud!,” meenutab üks Krõõtadest. “Õnneks jäi värvi veel küllalt järele, nii et on lootust, et tuleb kordusüritus.”



“Palmer’s toimib. Mina olen tõestus.”

Rikkalik ja luksuslik kakaovõi muudab ka kõige karedama ja kuivema naha pehmeks ja ilusaks. Kakaovõi ja E-vitamiin aitavad vähendada nahavigu ja arme ning ühtlustavad naha tooni.

Palmer’s toimib, ka sinu pehme ja siidine nahk võib olla selle tõestuseks.



PALMER'SI KAKAOVÕITOOTED ON TEHTUD 100% PUHTAST KAKAOVÕIST.



PALMER'S
COCOA BUTTER
FORMULA®
with Vitamin E

Tõestatud koostis.
Erakordsed tulemused.

www.felicity.ee
Müügil apteekides, Tartu ja Tallinna Kaubamajas,
Pärnu I.L.U., www.quum.ee